
 
ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА 

Администрация муниципального образования город  Мончегорск  

с подведомственной территорией 

(АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
12.10.2020                                                                            №     1024 

                                            М о н ч е г о р с к  

 

О  внесении изменений в административный регламент  

предоставления муниципальной услуги 

«Перераспределение земель и (или) земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности, и 

земельных участков, находящихся в частной 

собственности», утвержденный постановлением 

администрации города Мончегорска от 11.12.2017 № 1554 

  

 
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом города 

Мончегорска, постановлением администрации города Мончегорска от 23.09.2016                                         

№ 954 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг, осуществляемых по обращениям 

заявителей» 

П О С Т А Н О В Л Я Ю :  

          1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 

услуги  «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной 

собственности», утвержденный постановлением администрации города Мончегорска 

от 11.12.2017 № 1554  (в редакции постановлений администрации города 

Мончегорска  от 21.06.2018 № 753, от 18.01.2019 № 38, от 20.05.2019 № 592, от 

03.03.2020 № 261), следующие изменения: 

          1.1. Пункт 3.3.4. дополнить абзацем следующего содержания: 

           «Выполнение действий, указанных в настоящем пункте, осуществляется в 

сроки, определенные пунктом  2.4.1. настоящего регламента.». 

           1.2. Пункт 3.3.5. дополнить абзацем следующего содержания: 

           «Выполнение действий, указанных в настоящем пункте, осуществляется в 

сроки, определенные пунктом  2.4.1. настоящего регламента.».  

           1.3. Пункт 3.5.4. дополнить абзацем следующего содержания: 

           «Выполнение действий, указанных в настоящем пункте, осуществляется в 

сроки, определенные пунктом  2.4.2. настоящего регламента.».  

           1.4. Пункт 3.5.5. дополнить абзацем следующего содержания: 

           «Выполнение действий, указанных в настоящем пункте, осуществляется в 

сроки, определенные пунктом  2.4.2. настоящего регламента.».  



2 

 

           1.5. Пункт 3.7.4. изложить в следующей редакции: 

           «3.7.4. В случае если по результатам проведенной проверки сведений, 

указанных в заявлении, установлено отсутствие опечаток и (или) ошибок в 

документе, выданном  в результате предоставления муниципальной услуги, 

должностное лицо, ответственное за предоставление муниципальной услуги, 

подготавливает уведомление об отказе в исправлении опечаток и (или) ошибок  с 

указанием причин отказа в срок, не превышающий 5 рабочих дней с момента 

истечения срока, указанного в пункте 3.7.2.».  

  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального  

опубликования в газете «Мончегорский рабочий» и подлежит размещению на 

официальном  сайте органов местного самоуправления города Мончегорска.     

           3. Контроль исполнения  настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и 

муниципального имущества.  

  

 

Исполняющий обязанности 

главы администрации города                                                       А.В. Селезнев 
 

  


